
 
ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน  

วิทยาเขตขอนแก่น 
เรื่อง  ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าร่วมโครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานราก 

หลังโควิดด้วยเศรษฐกิจ BCG (U2T for BCG)   
------------------------------------------------ 

ตามประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก่น ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ 
มิถุนายน ๒๕๖๕ เรื่อง รับสมัครบุคคลเข้าร่วมโครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานราก       หลัง
โควิดด้วยเศรษฐกิจ BCG (U2T for BCG) และประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ประกาศ ณ 
วันที่ ๒๔ มิถุนายน ๒๕๖๕ เรื่อง ขอขยายระยะเวลาประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าร่วมโครงการ
ขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากหลังโควิดด้วยเศรษฐกิจ BCG (U2T for BCG) ซึ่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี
ราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก่น ประกาศรับสมัครบุคคลเข้าร่วมโครงการฯ ดังกล่าว จำนวน ๖๘๘ อัตรา 
โดยแบ่งออกเป็น ประเภทประชาชน จำนวน ๓๔๔ อัตรา และประเภทบัณฑิต จำนวน ๓๔๔ อัตรา นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๒๙  แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. 
๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั ่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ที ่ ๐๓๗/๒๕๖๔ เรื ่อง แต่งตั้ง            
รองอธิการบดีและรองอธิการบดีประจำวิทยาเขต มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ลงวันที่ ๒๐ กันยายน 
๒๕๖๔ จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าร่วมโครงการขับเคลื่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากหลังโควิด
ด้วยเศรษฐกิจ BCG (U2T for BCG) รายชื่อตามเอกสารแนบท้ายประกาศ 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก่น ขอให้ผู้มีรายชื่อตามเอกสารแนบท้าย
ประกาศรายชื ่อผู ้ผ ่านการคัดเลือกเข้าร่วมโครงการขับเคลื ่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากหลังโควิด            
ด้วยเศรษฐกิจ BCG (U2T for BCG) นำเอกสารและหลักฐานมาเพื ่อประกอบการรายงานตัวด้วยตนเอง         
ในวันศุกร์ที่  ๑  กรกฎาคม  ๒๕๖๕  ณ  ชั้น ๓ อาคาร ๕๐ ปี เทคนิคไทย-เยอรมัน ขอนแก่น มหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก่น ๑๕๐ ถนนศรีจันทร์ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัด
ขอนแก่น ตั้งแต่เวลา ๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. โดยนำหลักฐานและเอกสารเพ่ือประกอบการรายงานตัว ดังนี้ 

๑) ประชาชน 
 (๑) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน  จำนวน ๒ ฉบับ 
 (๒) สำเนาทะเบียนบ้าน  จำนวน ๑ ฉบับ 
 (๓) สำเนาหลักฐานการผูกบัญชีธนาคารกับเลขบัตรประจำตัวประชาชน  จำนวน  ๑  ฉบับ 
 (๔) สำเนาใบระเบียนแสดงผลการศึกษา (Transcript) (ถ้ามี)  จำนวน ๑ ฉบับ 



- ๒ - 
 

 (๕) สำเนาปริญญาบัตร/สำเนาประกาศนียบัตร (ถ้ามี)  จำนวน ๑ ฉบับ 
 (๖) สำเนาหนังสือสำคัญการเปลี่ยนชื่อตัว - ชื่อสกุล (ถ้ามี)  จำนวน ๑ ฉบับ 
 (๗) สำเนาใบสำคัญการสมรส หรือ สำเนาใบสำคัญการหย่า (ถ้ามี)  จำนวน ๑ ฉบับ 
 (๘) สำเนาหลักฐานการเกณฑ์ทหาร (สด.๔๓) (ถ้ามี)  จำนวน ๑ ฉบับ 
 (๙) หนังสือรับรองการอาศัยอยู่ในพื้นที่ใกล้เคียงตำบลที่ปฏิบัติงาน (ในกรณีที่ผู้สมัครมีที่อยู่

ตามบัตรประชาชนอยู่นอกพ้ืนที่สมัครแต่อาศัยอยู่ในพ้ืนที่ปฏิบัติงานจริง)  จำนวน ๑ ฉบับ 
 

 ๒) บัณฑิตจบใหม่ 
   (๑) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน  จำนวน  ๒  ฉบับ 
 (๒) สำเนาทะเบียนบ้าน  จำนวน  ๑  ฉบับ 
 (๓) สำเนาหลักฐานการผูกบัญชีธนาคารกับเลขบัตรประจำตัวประชาชน  จำนวน  ๑  ฉบับ 
 (๔) สำเนาใบระเบียนแสดงผลการศึกษา (Transcript)  จำนวน  ๑  ฉบับ 
 (๕) สำเนาปริญญาบัตร/สำเนาหนังสือรับรองการสำเร็จการศึกษา  จำนวน  ๑  ฉบับ 
 (๖) สำเนาหนังสือสำคัญการเปลี่ยนชื่อตัว - ชื่อสกุล (ถ้ามี)  จำนวน  ๑  ฉบับ 
 (๗) สำเนาใบสำคัญการสมรส หรือ สำเนาใบสำคัญการหย่า (ถ้ามี)  จำนวน  ๑  ฉบับ 
 (๘) สำเนาหลักฐานการเกณฑ์ทหาร (สด.๔๓) (ถ้ามี)  จำนวน  ๑  ฉบับ 

 ทั้งนี้ หากผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าร่วมโครงการขับเคลื ่อนเศรษฐกิจและสังคมฐานรากหลังโควิด       
ด้วยเศรษฐกิจ BCG (U2T for BCG) ไม่มารายงานตัว ตามวัน และเวลาที่กำหนดถือว่าผู้นั้นสละสิทธิ์เข้าร่วม
โครงการครั้งนี้  โดยไม่มีเงื่อนไขใด ๆ ทั้งสิ้น  

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่   ๒๗   มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 
 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์อาดา  รัยมธุรพงษ์) 
รองอธิการบดีประจำวิทยาเขตขอนแก่น 
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

 
 
 
 

 
































